
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ambito Scolastico CE/7 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“COLLECINI – GIOVANNI XXIII” 
SAN LEUCIO – CASTEL MORRONE 

SCUOLA DELL’INFANZIA – SCUOLA PRIMARIA 
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE 

Via Giardini Reali n. 44 - 81100 Caserta    Tel. 0823/1444425 
Codice Ministeriale CEIC80800N – Codice Fiscale 93036920614 

Sito Web: www.collecini.edu.it 
E-Mail: ceic80800n@istruzione.it – Pec: ceic80800n@pec.istruzione.it 

 

 Al personale docente interno 
Al Sito web 

 
OGGETTO: graduatoria provvisoria docenti interni per il conferimento incarichi di cui all’Avviso MIUR prot. 
n. 4395 del 09/03/2018 - FSE –“Inclusione sociale e  lotta al disagio 2 edizione”.  

CODICE PROGETTO: 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-315 “Insieme per  crescere”.  

CUP: E28H18000860007  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma Annuale 2020 nel quale è stato inserito il progetto 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-

315  

VISTO il regolamento concernente le “istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche” Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001, n. 44, con particolare 

riferimento all’articolo 6, comma 4; 

VISTI  il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO  l’Avviso pubblico n. 4395 del 09/03/2018 “Progetti per la Scuola competenza e ambienti 

per l’apprendimento” -2014-2020. Asse I –Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

specifico 10.1 – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e 

formativa; Azione 10.1.1 interventi di sostegno alle studentesse e agli studenti caratterizzati da 

particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità; 

VISTO il Progetto all’uopo predisposto, denominato “Insieme per crescere”; 

VISTA la trasmissione on-line, tramite la piattaforma infotelematica GPU, all’Autorità di Gestione 

del Piano “de quo” in data 22/05/2018; 

VISTA la Delibera del Collegio Docenti 3929/A19 del 17/10/2016 verbale n. 3;  

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto 3930/A19 del 17/10/2016 verbale n. 2 di autorizzazione 

alla  partecipazione al PON Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europe (FSE). 10.1 – Riduzione del 

fallimento  formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa; Azione 10.1.1 interventi di 

sostegno  alle studentesse e agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone 

con  disabilità; 

VISTA la nota MIUR AOODGEFID-653 del 17/01/2020 con la quale il Ministero ha comunicato a 

questa Istituzione Scolastica la singola autorizzazione del progetto e dell’impegno di spesa, attuando 

ISTITUTO COMPRENSIVO CASERTA SESTO
C.F. 93036920614 C.M. CEIC80800N
AYQSGAS - Ufficio Protocollo I.C "Collecini - Giovanni XXIII"

Prot. 0002648/U del 18/02/2022 09:40IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:ceic80800n@istruzione.it
mailto:ceic80800n@pec.istruzione.it


 

 

la sottoazione 10.2.2A definita dal seguente codice progetto: 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-315 pari 

ad €44.801,10, prevedendo come termine di conclusione del progetto il 30.09.2022; 

VISTI  i criteri di selezione del personale da coinvolgere stabiliti dagli  OO CC; 

VISTO il Decreto del Dirigente scolastico, Prot. n. 2253/IV.5 del 11/02/2022; 

VISTI i propri avvisi rivolti al personale interno, Avviso Prot. n. 1729/IV.5 del 03/02/2022 per il 

ruolo di Esperto e di Tutor e Avviso Prot. n. 1730/IV.5 del 03/02/2022 per il ruolo di Figura di 

supporto al gruppo di coordinamento, per il ruolo di Referente della valutazione; 

CONSIDERATO che il termine ultimo per la presentazione dell’istanza di partecipazione da parte 

degli aspiranti era fissato improrogabilmente per le ore 12,00 del 10/02/2022; 

TENUTO CONTO  del proprio Decreto  Prot. n. 2253/IV.5 del 11/02/2022; 

PRESO ATTO degli esiti della valutazione dei curricola pervenuti come da verbale della 

commissione valutatrice Prot.2607/IV.5 del 17/02/2022; 

 

DISPONE 

La pubblicazione all’albo della scuola e sul sito istituzionale www.collecini.edu.it, nella sezione 

Progetti europei, delle seguenti graduatorie provvisorie:  

Avviso Prot. n. 1729/IV.5 del 03/02/2022 - Esperti e  Tutor  

Titolo del 

modulo 

candidato esperto Punteggio candidato tutor punteggio 

Mathl@ab Iudicone Barbara 29 Maiello Paola 32 

Move your body Ricci Irma 11 Giuliano Anna 10 

Giocomatica Manco Angela 12 Cristillo Francesca 3 

English lab nessuna candidatura — Mincione Francesca 25 

Movi-mente nessuna candidatura — Russo Rafaelina 22 

 

Avviso Prot. n. 1730/IV.5 del 03/02/2022 - Figura di supporto al gruppo di coordinamento e 

Referente della valutazione. 

INCARICO candidato  punteggio 

Referente della valutazione Alonso Perez Manuel 28 

Figura di supporto Testa Maria Michela 32 

 

Avverso le presenti graduatorie è possibile esperire ricorso all’indirizzo di posta elettronica 

ceic80800n@istruzione.it, entro, e non oltre, le ore 12,00 del quinto giorno dalla data di 

pubblicazione. Decorso tale termine la graduatoria è da considerarsi definitiva.  

  Dirigente scolastico 

 Prof. Antonio Varriale 

http://www.collecini.edu.it/

		2022-02-18T09:36:43+0000
	Caserta
	VARRIALE ANTONIO
	Documento firmato digitalmente ai sensi 
del CAD-Codice dell' Amministrazione 
digitale e norme ad esso connesse




